СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
VII очередное заседание IV созыва

16 мая 2017 года №IV-07/23
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О проведении публичных слушаний
по обсуждению вопроса утверждения проекта межевания

Совет сельского поселения «Зимстан» решил:
1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания 9 июня 2017 года в 17:30 часов в клубе п.Зимстан.
2. Для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению вопроса внесения изменений в Генеральный план СП «Зимстан» создать комиссию в составе:
1) Лодыгина В.Н. – главы сельского поселения «Зимстан», председатель комиссии;
2) Есевой О.В.. – депутата Совета сельского поселения «Зимстан», секретарь комиссии;
3) Лопыревой Е.В.– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
4) Катаевой А.В. .– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
5) Сурниной Н.М. .– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
6) Канакова Л.Б.– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин